SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
 EDITAL Nº  098/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA torna público o  Resultado
Final  do Processo de SELEÇÃO SIMPLIFICADA para  admissão em contrato administrativo na função de MÉDICO — SAMU, para atuação junto ao
Serviço de Atendimento Móvel de Urgência –   SMS, regido pela Lei nº 5.011 de 23 de dezembro de 2003, alterada pela Lei Municipal nº 5.656 de 29
de dezembro de 2009 e nos termos da Lei Municipal autorizativa nº  6.450, de 30 de Maio de 2017.  Outrossim, convoca os candidatos abaixo a
comparecerem imediatamente, no horário das 13h as 17h,  de segunda a quinta-feira, na Secretaria de Gestão Administrativa e Financeira, na Rua
General Osório, 918 – Setor de Contratação e Desenvolvimento de Pessoal, munidos com a documentação (originais e cópias) necessária para a
contratação. O candidato só será contratado na forma da lei, se preencher os requisitos exigidos para a função, apresentar toda a documentação
e laudos da avaliação médica e psicológica até a data de 24 de julho   de 2017. A documentação necessária para admissão encontra-se disponível no
site http://www.pelotas.rs.gov.br.
MÉDICO
1º CARLOS AUGUSTO CORNETET JUNIOR
2º JOSÉ LEONTINO MACEDO DA SILVA
3º  EVERTON PERSE DA SILVA
4º JERÔNIMO DE MATTOS SICCO
5º LUCAS BELTRAME ZAMBERLAN
6º OTÁVIO BROD STORCH
7º LÍRIO LUIZ BAGGIO JUNIOR
8º FELIPE DA SILVA CAMACHO

9º SÉRGIO CIOFFI TRAUNETTI
10º SIMONE SALVADOR LUZ
11º VIVIANE TRINDADE RUBIN
12º JULIANE DA SILVA NEMITZ
13º RAFAEL  SZORTYKA
14º CÉSAR FONTOURA DE MENESES
15º ELIEZER FERRONATO

Pelotas, 04 de Julho de 2017.
Fernanda Lucena Jeziorski – Diretora de Recursos Humanos VISTO Otoni Sérgio Flores Xavier – Secretário Municipal de Gestão Administrativa e
Financeira – Interino.

http://www.pelotas.rs.gov.br/